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Strona główna  › Informacje

IX sesja naukowa z cyklu "Wyzwania
Zarządzania Jakością"

Termin: 26.04.2012 - 27.04.2012
Organizator: Koło Naukowe Zarządzania Jakością UEK, Katedra Zarządzania Jakością UEK

Strona WWW: wzj2012.jimdo.com
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Kontakt: konferencja.knzj@gmail.com

Sesja naukowa Wyzwania Zarządzania Jakością to cykliczny projekt, który ma na celu przedstawienie
wiedzy i doświadczeń związanych z szeroko pojętym zarządzaniem jakością. Jest również miejscem
poszerzenia wiedzy praktycznej i teoretycznej oraz spotkań wybitnych specjalistów w dziedzinie
zarządzania jakością.

Tegoroczna sesja swoim zakresem obejmuje:

akredytacja laboratoriów badawczych i wzorcujących (np. ISO 17025),●

audit,●

branżowe systemy zarządzania (np. ISO/TS 16949),●

ekonomika jakości,●

integracja systemów zarządzania,●

lean manufacturing,●

narzędzia zarządzania jakością,●

normalizacja, akredytacja, certyfikacja,●

Six Sigma,●

skuteczność i efektywność zarządzania systemowego,●

systemowe zarządzanie jakością (np. ISO 9001),●

systemowe zarządzanie środowiskowe (np. ISO 14001),●

TQM,●

zarządzanie bezpieczeństwem informacji (np. ISO 27001),●

zarządzanie bezpieczeństwem żywności (np., GMP/GHP, HACCP, ISO 22000, IFS, BRC),●

zarządzanie personelem w kontekście zarządzania jakością.●

Konferencja WZJ 2012 to nie tylko część referatowa. To również czas na rozmowę z autorami●

prezentacji, na poznanie osób ze świata nauki i biznesu. To także wspaniała okazja do poznania
i rozmowy z ciekawymi ludźmi. Zapewniamy wieczorek integracyjny w jednym z renomowanych
krakowskich klubów. Niespodzianką WZJ 2012 jest wycieczka krajobrazowa po trzech kopcach
(Kościuszki, Piłsudskiego i Kraka).
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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